Kính gửi: Qúy Ông/Bà.
Vấn đề quý Ông/Bà phản ánh, UBND phường An Cựu xin thông báo kết quả giải quyết như sau:
UBND phường đã chỉ đạo công chức Địa chính – Xây dựng phường làm việc với  ông Mai Văn Hiệp, chủ quán kinh doanh, sửa chữa máy giặt tại 35 Tôn Thất Dương Kỵ, yêu cầu ông Hiệp đưa các vật dụng, hàng hóa vào bên trong khuôn viên nhà để sửa chữa, nếu còn tiếp tục vi phạm sẽ chỉ đạo các bộ phận liên quan xử lý theo quy định của pháp luật (có biên bản kèm theo).
Chân thành cảm ơn quý Ông/Bà.
Trân trọng.

[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png
UBND JHANH PH HUE CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
UBNDPHUONG A Die lip - Ty do - Hynh phiic

BIEN BAN LAM VIEC
mi&‘gay 48_thing 9 nam 202 Tai

Chilng 6 gim ’
il V.. (’hmz Tlat.:

image2.png
Bién bin két thitc vio héi G gio ....aD...... cling ngdy.
Sau khi doc bién bin, nhing ngudi ¢6 mit déng ¥ vé noi dur

it r ky vao bién E
Dai dign L. o 4o